PAGE
1
Распоряжение № 16 от 25.07.2017

О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных в Собрании депутатов Озерского городского округа
В соответствии с частью 1 пункта 1 статьи 18.1 Федерального закона               от 27.07.2006 № 152 – ФЗ «О персональных данных», пунктом 1 постановления Правительства РФ от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»:

1. Назначить ответственным лицом за организацию обработки персональных данных в Собрании депутатов Озерского городского округа Чечушкову Наталью Владимировну, начальника отдела документационного обеспечения и контроля аппарата Собрания депутатов Озерского городского округа.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа

О.В.Костиков